
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Tolomeo

Bossi

Nicoli

Zerbini

Ferretti

Monticelli

Rinaldi

Rinaldi

Alvisi

Buffagni

Bezzi

Mancin

Sassi

Montorsi

Rabitti

Lazzaretti

Canedoli

Zannini

Maffei

Lusuardi

Ghirardini

Elio

Alberto

Gianni

Aurelio

Andrea

Andrea

Pietro ermann

Cristiano

Mirco

Luigi

Mauro

Juri

Roberto

Enzo

Marco

Bruno valter

Giorgio

Stefano

Alfio

Gino

Gabriele

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Tresinaro Sorgente

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Val D'Asta

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

32,600

26,990

24,500

18,910

19,755

16,380

17,630

16,230

17,385

15,180

15,585

12,970

13,965

12,920

13,950

11,770

12,825

10,410

11,640

5,810

8,370

28

23

21

16

17

14

15

14

15

13

13

11

12

11

12

10

11

9

10

5

7

4,600

3,990

3,500

2,910

2,755

2,380

2,630

2,230

2,385

2,180

2,585

1,970

1,965

1,920

1,950

1,770

1,825

1,410

1,640

810

1,370

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Secchia

Data 07-06-2015

Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp prov promozionale trota torr 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

07:08:13

Direttore di Gara

Fontanesi Daniele

Giudice di Gara

Lusuardi Angelo


